



社名の由来である
“若きウェルテルの悩み”のヒロイン
「シャルロッテ」

株式会社ロッテ
2024年11月7日(木)

アイス

あまずっぱいいちごの味わい！

『雪見だいふく ハートのいちご』

2024年12月9日(月)全国で発売

株式会社ロッテは、食べた人の心を包み、小さな幸せで心を癒やす「雪見だいふく」ブランドから「雪見だいふく ハートのいちご」を12月9日(月)に発売いたします。ピンク色のかわいらしい見た目で、この時期だけのハートの形。パッケージも淡いピンク色で仕上げました。あまずっぱい味わいのいちごアイス弾むぷにぷにモチで包んだ、期間限定の雪見だいふくをぜひお試しください。

お口の恋人
LOTTE

きゅんっ
あまずっぱい



ハートの
いちご

※ひっくり返すとハートになる
※トリーの産直のハート型



※写真はイメージです。

■商品特長

- あまずっぱい味わいのいちごアイスと弾むぷにぷに食感のおもちがマッチしたまあるいハートの形の雪見だいふくです。(容器から取り出し、裏返したときにまあるいハートの形になっています)
- おもちの部分もピンク色にした、見た目にもかわいらしい仕立てです。
- 雪見だいふくは食べた人の心を包み、小さな幸せで心を癒やすだいふくアイスです。

●商品名	雪見だいふく ハートのいちご
●発売日	2024年12月9日(月)
●発売地区	全国
●種類別名称	ラクトアイス
●内容量	90ml(45ml×2個)
●価格	希望小売価格 183円(税込)



社名の由来である
“若きウェルテルの悩み”のヒロイン
「シャルロッテ」

◇雪見だいふく ハートのいちご

LOTTE

あまずっぱい

ひっくり返すとハートに!
※トレーの底面がハート型

ハートのいちご

いちご果汁・果肉7%
〈要冷凍〉-18℃以下で保存
●お召し上がりの際はのどにつまませないようご注意ください。●封入のフォークを他の用途には使用しないでください。●製品中の茶色又は黒っぽい粒は、いちご由来のもです。

イメージ図

雪見だいふく

YUKIMI DAIFUKU www.lotte.co.jp

4522 5307

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
卵・乳成分・大豆

種類別 ラクトアイス 無糖乳固形分5.3% 植物性脂肪分10.7% 原材料名:水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、植物油、乳製品、いちご果汁、加糖いちごピューレ、でん粉、乾燥卵白(卵を含む)、デキストリン、食塩/安定剤(増粘多糖類:大豆由来)、乳化剤、着色料(野菜色素、紅麹)、加工でん粉、酸味料、香料 内容量:45ml×2個 製造者:株式会社ロッテ 〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-20-1 製造所:株式会社ロッテ 浦和工場 さいたま市南区沼影3-1-1

栄養成分表示(各1個当り)エネルギー75kcal/たんぱく質0.6g/脂質2.1g/炭水化物13.4g/食塩相当量0.022g

お問い合わせ先:お客様相談室 ☎0120-106-244

ピンク色で かわいらしいハートの形!



◇レアデザインも探してみて!

商品名が『雪見だいすき』
になったレアデザインも・・・?!

LOTTE

あまずっぱい

ひっくり返すとハートに!
※トレーの底面がハート型

ハートのいちご

いちご果汁・果肉7%

雪見だいすき

YUKIMI DAIFUKU www.lotte.co.jp

4522 5307

原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)
卵・乳成分・大豆

種類別 ラクトアイス 無糖乳固形分5.3% 植物性脂肪分10.7% 原材料名:水あめ(国内製造)、砂糖、もち米粉、植物油、乳製品、いちご果汁、加糖いちごピューレ、でん粉、乾燥卵白(卵を含む)、デキストリン、食塩/安定剤(増粘多糖類:大豆由来)、乳化剤、着色料(野菜色素、紅麹)、加工でん粉、酸味料、香料 内容量:45ml×2個 製造者:株式会社ロッテ 〒160-0023 東京都新宿区西新宿3-20-1 製造所:株式会社ロッテ 浦和工場 さいたま市南区沼影3-1-1

栄養成分表示(各1個当り)エネルギー75kcal/たんぱく質0.6g/脂質2.1g/炭水化物13.4g/食塩相当量0.022g

お問い合わせ先:お客様相談室 ☎0120-106-244



社名の由来である
“若きウェルテルの悩み”のヒロイン
「シャルロッテ」

◇今年も“ふく”がやってきた！今だけの厚もち仕立て！ 『雪見だいふく（ふくが大きい）』

今年も冬季限定で“ふく”の文字がいつもより大きくなったパッケージデザインの「雪見だいふく」を12月上旬より順次リニューアル発売いたします。赤を基調としたパッケージデザインに加えて、おもちを増量した“厚もち仕立て”になって期間限定で登場！弾むぷにぷに食感がさらにアップした“厚もち仕立て”と、年末年始のおめでたい雰囲気のパッケージ全体で表現したデザインで、食べた人の心を癒やし、小さな幸せをお届けします。皆さまにたくさんの福が届きますように！

冬季限定 厚もち仕立て



●商品名	雪見だいふく (ふくが大きい)
●発売日	2024年12月上旬より 順次リニューアル発売
●発売地区	全国
●種類別名称	アイスミルク
●内容量	94ml (47ml×2個)
●価格	希望小売価格 183円 (税込)

激レアデザイン



「福」が金色のデザインをみつけたら激レア！

メインデザイン



レアデザイン

